в том числе:
убыток 3321 х х х х 106 106

переоценка имущества 3322 х х  х

П
риложени
е к

Приказу
Министер
ства
финансов

Р
о
с
с
и
й
с
к
о
й
Ф
е
д
е
р
а
ц
и
и
о
т
0
2
.
0
7
.
2
0
1
0
№

(в ред.
Приказа Минфина
России от
05.10.2011 №

124н, от
06.04.2015 № от
06.03.2018 № 41 н,

от 19.04.2019 №
расходы, относящиеся

непосредственно на
3323 х х

х

Форма 0710001 с. 2
уменьшение капитала

уменьшение номинальной

стоимости акций 3324

х

уменьшение количества акций 3325   х
реорганизация юридического

лица
3326

дивиденды 3327 х х х х
Изменение добавочного капитала 3330 х х   х

Изменение резервного капитала 3340 х х х   х

Величина капитала на 31 декабря
2019 г. з 3300 13 391

373 (4 735) 9 029

Форма 0710004 с.
З

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя

Код

стат На 31 декабря

2017 п 1

Изменения капитала за 2018 г?
На 31 декабря

2018 г?
за счет чистой

прибыли

(убытка)

за счет иных

факторов

Капитал - всего до
корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок после
корректировок

3400 12 104 (3 054) 83 9 133
3410
3420
3500 12 104 (3 054) 83 9 133

в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок после

корректировок

3401 (1 660) (3 050) 82 (4 628)

3411

3421

3501 (1 660) (3 050) 82 (4 628)

Форма 0710004 с.
другие статьи капитала, по которым осуществлены
корректировки:

(по статьям) до
корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок после

корректировок

3402

3412

3422

3502

4

З. Чистые активы

Наименование показателя
Код

стат
На 31 декабря

2019
На 31 декабря

2018 г?
На 31 декабря

2017 г. 1

Чистые активы 3600 9029 9064 12036

”  18 ” марта
2. Указывается предьдущий год.
З. Указывается отчетный год.

Форма 0710004 с.
Приложение

№2 к Приказу Министерства финансов